22,0з.202\

АДМИНИСТРАIШЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
томской оълдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровское

Об утверждении Плана мероприятий по
оздоровлению муниципальных

финансов муниципального образования
кАлександровский район> на 2021 год

В целях выполнения условий соглашения кО мерах по соци€шьно

экономическому развитию и оздоровлению муниципальньгх финансов муниципаJIьного

образования кАлександровский район> от 16.02.2021 N9 1-с, обеспечения

сбалансиРованностИ бюджета муниципiшьного образования <Александровский район>
в 202l голу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l, Утверлить План мероприятий по оздоровлению муниципiшьных финансов,

включающий мероприятия, направленные на оптимизацию расходов бюджета

муниципаJIьного образования кАлександровский район> в 2021 году (далее - План

мероприятий района), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руковолителям структурных подразделений Мминистрации Александровского

района Томской области:
l) обеспечить выполнение Плана

установленными сроками ;

мероприятий района в соответстЕии с

2) представлятЬ в ФинансОвый отдеЛ Администрации
отчет об исполнении Плана мероприятий района:

Александровского Fl&йона

- ежекварТ€UIьно, не позднее 22 числа Месяца, следующего за отчетным кварl,алом;

- за отчетный год в срок до 7 февраля2022rода.
З. МуниuИпальномУ казенномУ учрежденИю ФинанСовомУ отделУ Администрации

Длексанлровского района Томской области предоставлять в ,Щепартамент финансов

Томской области отчет об исполнении Плана мероприятий района по фсrрмам,

установленным !епартаментом финансов Томской области:
- ежеквартil,'lЬНО, не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;

- за отчетный год в срок до l0 февраля 2022года,
4. Рекомендовать администрациям сельских поселений, входящих в состав

Алексанлровского района Томской области:
l) разработать и утвердить План мероприятий по оздоровлению муниципальных

финансов, включающий мероприятия, направленные на рост доходов и на

оптимизацию расходов своих бюджетов в срок до l апреля202l года;

2) обеспечить ежеквартальное предоставление информации о ходе реалI{зации

Плана мероприятий по оздоровлению муниципаJIьных финансов, включаtющий

мероприятия, направленные на рост доходов и на оптимизацию расходов своих

бюджетов в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, за отчетный

год в срок 5 февраля 2022года,

ЦэF

t5 03

]t[s 248

.{

5. Опубликовать настоящее flостановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Александровского района Томской области в сети Интернет

в установленном порядке.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с l января 202l года,

7,Считать утратившим силу постановление Администрации АлексаНдровскогО

района Томской области от 18.02.2020 Js l79 (об утверждении Плана мероприятий по

uornon"an"' Соглашения о мерах по оздоровлению муниципальных финансов

IчlУНИЦИПальному образованию кАлександровский район >,

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы района Панова С.Ф.

tr{.o. Главы Александровского района

[iобрешева Л.Н.

Рассылка:
I'лавам сельских поселений Александровского района;
Отдел имущественных и земельных отношений Ддминистрации Длександровского района;
отдел экономики ддминистрации длександровского района;
()тдел культуры, спорта и молодежной политики Администрации Александровского района
(Dинансовый отдел Администрации Александровского района

С.Ф. Панов

Е>s

=Еs о]
|1 А
о,-
Е сýl

*,Ёd&
Б Е'Ц о'tsSZоо,-Ф
д о.,

6*
iJi (JФуlЁФ

а <,
,.....l

i
lч
цt

цi
оi

оi
Ф
tr!

i

i

ьь,
zэ

Ф +,фдлЕхФilE{о-о
юQ

4i)л(ý
д юi

б ._;

*>

к Р,

Ф':
Lt а1

юооý4Ос)
rCO

idо

, х о,,vE
2<

v
E{l л

tr
ЭВ: Еýý Е :

Е ý i Ё Е Е Е Ё а Ё ý ,,

ЁЕеЕЕЕЁЁЕ}Е Е

ЕЁgЁЁ$аЁзЁ;€
ЕЕ{Ё5ЕllЕЁiЁ
н Ё Ея Е Е ь
ЁЁilЕЁЁЕнЕ ЁЁа

itааЁЁЕЕЁЕЁiа
lE Е Е Е g Е Е я E.Е tE
iý iiiЁЕЁЕааЁ€.L .. -

I

!

l

i

l
l

i
l

l
i

l

:

!

!
l

l
l
t

I

I

i
i
i
l
l
i

l
l
i

l

I

i

l
i
i
!

!

i

I

кý)ý
ФЕЕ0)
di в{
ýхlл 0JtrQr
>1 у
лi

баод
оэ
(J*Ф;]

tdl

ло
vч
ьуй9сýа
Q.о
^Fid

о9
l)ý

Ф*Ёл
()lr

уýaчоцФ
ьqоц
+(d
iочу
;lФ

=?a

-l

]d
,*rц
i9]лi >ý st ;
,lчнL
: Q о| нл(в Ё
:J v Ё, L.; h\a Н
ойо э,о 9)ý 'хlг{ Ц о: хл v vl *

,х Э оi Ё
Е ц Ei g

|ц:'i t-i ФtiK й.-i а.
i * U ;] liн н Ч' v
iсý </ эr )ý,t; Е, 9:аЕцl ]
:Т Н F] ю
, S бJ Ei qJ

i*jцлцJлix d ý :*л<Д: v * а| !
;св tr E{ *
: ф >l<1rl Е
!чл\h

iH: р ё
,1ч Е Ёoio ts F iJ

ý, Е о Уl >l

Ё Е Ё Д 8
Е,* ч Е Бб;]zt-]i
Q, й о 9 S
Еоо^l Е>i Ё Е j Нч \о Ё н, х
Е,8 *н ý

Fl д
flн ý 9Ч )ý
Gli л э 9l ý
=, Ё * >s а.
ýсjЁо Рl л л vl*лЕа
:;l_ * О хl:L U Е ца, * з z* л ц л v

]i.i ; i

rii l

i-li

!

Fl
!

F

лл
Фл.F
z 1-аЕ

(ýо,-а
tiл(-) .-

ёY
ц-l, 'i ц< ЁЁ
БgЕ
чUlлt-. ухоо-

ф

до.фЁ
();i
;л (JФч
:Ё 0J

'o<

i
i

F]о]

юi
О.

oi
Чi
Оj

ё
l*i

a.i

dр
]Exýi
0.)+О
фiо

=0J
Цl- Е:{ Е

>, c'i (d
о(d()s о.ь(
=ЕrФ()ol
о trd
!- Ф \,,1

), о-Ф
cJ a|*
zSaiJ

Еi,Ё

(dо
tsло,-
ýFЕб
zч
/-бý<\ o-F
БрЕ
Е{ оlЗt-.szxоо-.*ф
ло.
л_t

дсjФхЕФ
,6, J

сa
о
ip.оюtsбэу

х0)
riчо
Ф

I

l

t

I

l
I

I
l

цL

lr
Ф

0)

Ф
ь.
ф

Lt

r-

o,1

N

----i
l

c-l Ij
i _

фЕ)ýлоо й)ý
F-)б

Ф t-. /,)t-()-:]*Фа
;\а ý4л_о
tЕхф

U(-Ц
Е *Е(d-с)
Q.Ф хtrýФ
о Фd
<у

с)с)*
у /^,' (в

оОх
*(чсit. ]Е бJо_о_9 Хюz;oцБхохн
! аЁ
}icK Е
соБ;{-rб{хф=

.Q;>чJ о. сý

s-c.lнхно(ýфофФ
Jц-

Еýа
о Q.SýоаiгЕо

I

I

]
]

l
i
!

!

i

l
l

lt
l
l
I

I

i
I

i
,,

1

1

i
I

-L,,
l
i
!

i
l

i
i
i
l

I

l

i

i

l

l
l
i
I

i
l
i

:

!
l

l
,
l

i
l

I

l
l

I

l
t
!

!
,

I

l
!

I

i

i

i

I
I

I

i

l

l
,

i
l
l
i
l

I

i

I

l

1

I

i

!
l

i
i
1

I

I
l
!

I

!

i

,

!

I

1-

i

J

I

i

l

l
,

1

I

l
l
]

i*
l

t,. _ -,,,

l
l

l
l
j

д
а)
F.

о

=д

Ф
ф
ttоF
0)
Ф
t*с

Ф

о
vод

(.)

i.

а.

Ф
z
Ф

d
Ф

Ф
z

-ol !2\
I

t-.о(с
\о

] a.)

!.i
9l

\оl

9
ё

[-l

сл]

Er9i
Ф,

а:
fili
9i
Фi
'?l<i
Е,
>.i

хi

ad:

>.I
z,

Фi
Фi

9
Ф

ч

zI
{)]F]9
9
q)

:G
ф

lф
iF
](J
iФ

]

i

l

l

l

l

t
l

l

i

l

l

l

l

l

i

l

l

i

]

l

Ф|
t-.]()iЕ'i
Ф]
a.rо;

i

х
л
trо
ц{

|о

о
t-.

E{х
а.
цо
а.
Фn

Ф(с
ts
L

lq)

i.r )

Ф

F
Ф

о
(d

Ф

Фdо
фо
F

Фо

Ф
z
Ф

Ф
Ф

Ф(,

с]
ý ilл

i

I

l

!

i

l

i

l

I

}

(t
Q(d
()-1ý)Ёtб
2лцЁ
<1 о
trоФФE{о
vl.[

дофý(оФоtrEd
(ý

,а,

Е д,* ц|
:ц b4iг oJiq, (ý а,хс.ацоtrQExю ;Е ч:Е*нr Ф ч.
Б Е Ё:F iJ Ф,
ýFtrfоо

о9б3ЁлY
!;*

Е. ý Е.ФБ=; о- б,Е с., Е,
щ(€ f l\vl

_ьt< о.l

iI Y(ýо
?-2Fл

Е(ý

<хЁл (.)

БЕý
Е Yчоо-

Ф

до.

iЕБФч:с 0)

6,4

ý15

iI ra(во
(J ,v
ýr<
Е(d

a,Y
Ц'i] н< &Ё
lоН
ц/(-F

Ё учоо-
ло-
фtJо+9Бдо(ý }<

,о<

о

коо
z
Ф
х
q)

Ll

il_

] (t.i

i (t,.l

]

цL

L

N
N

]ý,s
lFi]о уlд о
ibHi9 о
lid Ё7
iE( +
Itai (ý

ýio vFio q.,

оlF Еоl - 4
дi-

()i; эýal; iý

ii* (б
ol(J со
Edl х 6сЁi Н с)
fv], : Ф

;]й о
оl)ý !,

Е!3 Ё
xi U f
о] Е;:
ч]il Ё
,цlо. ý'Бlх п
+ l.E ;-|
Eio аq]iE с]гiiЁ ноIФ Ф
a.l т хоlU tJ
Elт Е
Ei(J цJ

tlL О

qJi Е о)
J л *

=|ý Ф

ti ё а
r lr< (ý
Дi4 с4

l,
l.

!:l ilV
i

,ч
,t-

ь(;Ф
,о.
i!

ix
jH

:д
lч

(ý :1о.' сýс)Ен]Ф*
о; Е
.F; (tj'х| с)

(.) l
'Ёl Ф
о:
б, Е

а,лоЕ; но: *
О] о
О: д-i,-""

ic1
i

m)ý_оО,хý g Е:Е а ФЁ9ЕЁ хаJj>ýоr{
х Ф O*ýd оý { > П : Е,ёЕ SgЁН}чЕ 9 >,х i= Ря ЕgЕЁ;аН о.зФýфЦЕ 9 ах Е Е >э :9 хё ч 9Lo <l-хда,-;-lлvý9 ; сlY Еа г{й < = а, -v 0)* * F Y vi tЕЕв;ýч а F iэ-Ёсп *а Ё8gахý

ý ý ч I- tr'_] :1

Ё ý Ё З ЕЁ ýА (d х:Е д\о Q.ý е:ýЁэt
Н ыДоt9Nйз 9ýýх:;
Э = ; s Ыоо ;Е оэ Ё ý фс{ rC

ý ý ыi F н 9F Е Е{ Ф r'*,ё }
я 9я; зls ё
Е Е:цýЕЕJ < lдl -а. -_r _r оtДа9(dбЗлчБ-jtr{6 [r; Ёцк

аtЁ-UчЧY*lлл q ():E't,'tJ r
ts .. t '9 Ф .-.- к
Е Е цfi Е,э,э Е

цýiЕЁ,з,зн
цЕýЕвЕЕнХ

=
Й s gp ло d(:{yc.l о Еэ.Fц Q

ý
cn

(d

i-i
лI

ь(iо:
фl

а.,

о,
Ф:

Фitrl
Ф
4

о
ю

с)l

о]
\oi
Ф1

Fi
оi

F:
Ф:

F,

', а
.9]ý

'(.) *)S dЁ 56а
{ЕгЕч

i x,Sj Э 9.о 95,ю я ýl- 6i,o Ёа ý g
Е,Е ЗФ,ёЦ+ч.*(ч
t{

Е

=.-

(ý ох Ф *'* аУ
-d2ЭлФЛоJЕd=УtrF* <Еб<FЧ}ччilJ.,5oэ;Ci9
ý а Е,Е Н Е ý
э Е п 3 *1ЕЕ,5 >, > : Ё яалýdvi a,i': l_;"i с1

Е:Е ; Ё Е Б,е
'Е.ý я ýЁд;
а q зЕ,в Е ЭiJIчь(i-л)_ >,ц о; r')-д
;ЕЕýЗТЕ
!-i_.(_H-iцU-*tFý-.ý-:E;19:F : ; : 0J

=л ,l д
-

д ; ý

Е i,8 з,з Е g,
1 v ý Ф ý ц>

,; л *> *0).,
ý;ЕýЕёЁэsЕгЕЁц
(9'Ч С0 : Е с ?tE ý ý Я Е Я Ёю

ý Е Ц ýч З'э "J л .\ * л Fй=Ф(ýх(ýФЁ
н Ё, Е Е Е Е Ц g2-,ёЁ9Ёя,:
Е,tr с < 6 < гъ

:

:,.i-i
] iфi ;

I

!

i

i
l
I
!

I

l

I
I

l

l
I

i
l
l

I
]

I

(nа

,д
, (.)
itt

:F

iо

iO
i

Ф
ф
F.,<),ttiо,F

i
!

х

q.)

!
()

ч
о
о.о

tк

t-

а.
Ф
z
о

ф

-оl !

!

l
l
l
|,,-

1

{

i

l

l
l
i

i--
l

l

t

l

l

i+

:

l
I

lN
l

(ýо
-zо."

2

Jя-
;;нqJl.--
ЦоrгiF у]<
9(J.-ф
ло.фбс)ноацо(ýуЕФ
е<

о
L

c.l

N
F
а.

о

з
х

Ur*л
.. rE л

-Jývv,J

Ф ]Ф Е Е о (оо9уод
;Цлt,-
*лн*h,*

ýхёЕЕ ;
ý хю J ý ф

,9еg Е з Е
=

ё{:(9F-iц
дtRЦ>1 aiqLъ а й о >-i ý оЕ9ýХ;Ё=о
:ЁgЕнЕЁн,ý
! ч. !f л (ý._:d о
Э;ДЕ*'э,,аF,
=

f; с *-+6 о >,
'\ ý ц л v 2:ý *,? = о 5 Ё оlF ts,
: н Ё; ЁF Е Н
ý я а

=
* ý ;б

ч,ýýgЕ,Е Е,:м У ч,\ ý (u
vjлЕJ,ý's>=*,+ý(ц_ýА-Оtr;iоiЕý>х= *,в Хо а -ý Ё :,ý > 5 эЁпБЕЕайlоБнýчЁяýЕ

ЁЁaЕЁFЕ,ЕЁ:1 х!аý*о.ьi:3ехэеъ*'t=rarLЕ9F-(Jя.> ij Ё Е{; * хБ с; Е н 8: : НкgяЕ='ýЕе
i i: ,ц 0J Y ctr tд '-1a..rOJJA*=;лt
ч*лJýРJ)

J у .l ; л ч (9
iлччF9 <(Jл Ё о i1 ; н-, = ь(ф 5 > х Н Б, * Ф

д ýдЁ ýg;i

c.l

аY,Фо
+2tsло,-

<&Ел
(.)L
:а L.JF:zоо,Ёф
до.
Оdдо:с0 ь<:Е ФтЕ
б<

;цd

iicdх_ а-
trl

юоt-*XQ
Ёнýр бю
= о.о
Е(Ёо
oY()
ld0)a
оtiо
&< F
c.l ФЕF
#9.
фФ'ý9.
_ri о)
l-

(ýолЕ
|1 ziо
ýL

zv

< аЁ
цоН
Q)l--trtrOla

,Ёоло.
с0 гfчцонБ::(ýуЕФ
,Ad

льg9л +
JЕ(J:(чs9!ý>
9F](J!1Ф Х aЕ ýИ)Е l F i-
- ЬФ !#аLчrй(чч-ЦЕмЕоУху
ЁЬvц

=о о
lч
Ф

к9
FЦ

-9дч
0J ;'i
L; сбсол
оз
l(d
>lOоь(оФ
,r <]

ýХHtK
йЕ
Бсо
бqJ

i-i (d
лlд

;чф-Fx
OFlФЁ
\ч]
УLl

Фц
v)\
}ча-
цнFýаОл;х(вEviо о.>
lr (J \(J!f,л
ýl_ л.i.Y)sлцл;,v
с;99ц!2,
-9Uо *F
аOJФUч+ц лл*U9n.H
*vj
l-Ю о.

J

,:
!

(ý i*l ;

А :;
-

rцl,дý
\Ё iU_Ё(в - > Е F:
О. ;diý_аБ;л,Ф = Ф Ё уЕ; 3х Е к эgБ,;,Ё.RR х
ц,Ё,Е з F г,,ЕБ_Ъ 3 ý >,х Г

Е,Б я Е ý Ё Е

Ё :,Ё Ё а Е Е
<t-*;Ё в Е i Ем '- = Н ý:о
Н 'Ёаu}, Е ,

х :а FЁ б ,Е

ai(ý;
Ef: Ф99:9'ц-
пl:FiчДЁ i о' t ,ЕЕ ; g ;а ;[
Jлчd!.)ФО^БF : , tr i]Ус0 , лл ФФ.; V

-]tЁЕ"
lлtх9

ý,'Б я Е ,*'Е
9 iЕх9 _ЕЕi,ý 8 н '; Е
; iE &g :Е Flи iц Е( о Е ч:; i* ; - r cвi

2 -
s * v,

Ё iE 9 е i Ё,

ý r l$}э l}З.
Ц s ,ý Э ] .Е ý,
fi В :,в ý,Е ',Е ý,ёý i;9E :Е ЁlqJ о i Ч о .i i:! Klr
о а iНлБ ;! Q:
! tr lб'я б. j;ч,о * r й t* Н ; * oi
Е Ё iE Е В :5 е,
: Ь 9 l F Х о;Ё ч '^i у 5 ЕЕ*.5ц9 EEi
=}iЕgБ

Б;
Е g ifr ý Е х

=3;iEE! lýi;(d Е iч Рý :io
=:ьэ iёЕж '5эý,ý i:9Ё i.

€'Ё iЁ э н Fi g ý:
Е,ý iЕ9з,а' ;ýо )< |о-^ о Х, = Ф
-

i)
-

lFБ й , ц.Б U 8, ф rО,
ё_ о iO й ý *, F нc.l Q |ý з аЁ'9:
s il .Б Ё : s, Б i,
Е ý :Е ý Ё ý: Е. Ё'

ЁЁ iЁёý5;ёЕ,
i:'']..i ' ф G,(п иl

х
л
t-"о
х
ц|.

ю
:Б,Ф
!F.

laio
iF;о
!э.
l0)
!д
:Ф
:bi,S
I

j

I

i
l

i
I

i

I

i

i

i

I

i

I

l

1

,

I

i

i

:

I

]

i

'|

jl

i
l

l

I

I

!

i

I

,

I

I

i

l

!Kloir-i

ф;
лi
Oi
cd;

Hi
ьi
ý.jФiзi

_-,,, ,_ !

i

1

l
i

i

ЕF
d

ф

Ф

с)

E{
оL
N
N

I

.n!
l
i

с\

l
l ...,..-.-

I

,i-
l

ф
z
д

-*i\ 0J :Е
2)бо nv*F
ЕЧ9

=УgцбPMJ-
м)Ёt.;
tлFчЁ>Бо(d (i 5lцcr у Ф'х
Fц!ч
* л U 'tа ?'0.):з аю <;млU
.д а *F

ý:RЁlrý,O
ý Б i,x_ - ь л
* .! *

*ts>,о
-r л л !>xFo
-iioýzх хю с)
Uviм
F*у (ý *хбцлЕцн
НЁа.б3
Боý!-]ч tд ;'i о о.)к;(НЕs i] -nн хЁ \
бхнE{т ч;,хY*}4>,Е;ý(ýЕчsсоЁк=Ес.оол
9 !,Е Е*F*]
-hYцЁ9яýрЕq>J.*
:од=9мi*,ч аБ F

vilFлоЁЕi,
-;й

i

l

l

l
I

I
l

i
I

l

I

i
i
l
I

i
l
l
I
I

l

l
I

I

I

l

I

l
l
l

i

I

I

I

I

I

I

I
l
l

l

l
l
I

I

l

i
,

,

i
I

l
,

i
l
I

i
I

.i
I

ot !z\

д
Ф
t-r

F
о

д

0)
Ф
t-.оF
Ф
фF

Ф

о
н

чоао

F
Е(

а
н
а
Ф
z
0)

(ý
ц

Ф
z

Ff

со

' '-'i

i

i

!

i

I

t-lоi

Юi
i

О]

Fi

iý)ý
i:rsz
|(d с)
]lJr2its;'ilо.v

iE cd

l> о
-|ч'ý -Fl{ ii Ё
Н,п о Нts:U L F

ч,Ё у ч
-l о <э -,.- Ф

;д о.:Ф Е{

,Е Е
;ч (J
,Ф ь4i:с 0J

1,о <
- ,.i-- ,-- - - -

i

ii1 Еi(ý о
iliл
; (J .v

iE (€

lH)ýi< х
l=л:Фi Е,Цо
!F у,О о

:л о.

|9 Б
!ДО,(ý l.;Е с)

|о <i----

(t

0d
а.

ч

t-о

z
tr{

Е-
rt-.Y

0)J*,х х
iЭ р
:ю о|* ýa

ьрFx

!cJ(Jts

Е.<

х

F.y
ФJ*хх
!

\БбЁ*хо
:]фq

!cJzс)tsл
&< F

ц].
о
r-
Ф

о
о
i*

i
l
i

l

х_
Lv
cJ J*

хя
Хо
ёьЕ
-уоЁс.lс:rФtr

=о:
!Фz9trо
&< F
0.)ф
=t_Ёс)
iл Ef
Ея
.ъО

оF

ý
ýF

Q,ЁtФ
лF

lл

до
фF
F]
Фф,t-. ,

iлl

к!oiнiOioi
li

i
I

I

i

оFо

Е{о
t-.()
он

цt

L
z
ц
tr

.Ф фitsлitsgс)
,ц Ef
Ёя

,_ч о
l-

оФ
*ЕЁg

,rQ

Е{
о
lt
о

Ф

о
t_,

ф

ц{

а

Ф
Ф
{-.

Ф

aJ

оtr ,.aо
Y
а-,
Qi

iг\
Ol

фi

хi
>.]

оi
Юioj
(Ёl
дi

фi

х:О:(ýi
t:

z,Фi
Ёrю,

оi

}i
Ф!

Ф]ц

юi
о!

i

.i

'1 iь,

l
l
l

l

l

i

i

Il
l
!

l;

]

i._.**-
iх
iл
;?

Ё! Ф
Ёi: ЕE1l triя] 9
ýl Ёý|1 i F ьi-Д: 9, Ечi lJi.,] j 6)

J*i !w
-,о ц;,i

5i эё
]*i
нi л J**i U л

н r,л *Х, У Ол-, ч )ý
ч1 д Е] Ё *Фэоо, : оЬ; ! Р
ц] J
-! Е (q
v: g UЕ; * v
л1 л.!й, > й
f;. ь 9
Ь' б оЕ, р !Ri ч нл: v -
йl 9 Е

,] rх
il: :S Е.
ЫI: Е ,х
-l: C.l -ili у гtHl! ;л
lrli
Fl] (в-Oli рБ+l; х t-

:vбý: c_r F
coIi ý U

-Ii Еи
Ёli ч>El, 9ЕVl' HV
Hl! ю+
яi _о 5.
!l! \J !-i-
] c,i
iг-

х
il

Фts
ц

F.о

F
Ф

ц[

to

trо

ltо

ьао

F
(ý

q
ц

rYо
ф

ц[

()
й
с)

<

Ё

(ý
t-

-в
Ф
ц],

Ф

с)

(.)
цl,
Ф
о.ts

ýd

Ф

юо
а.F
с)

(.)
ь{

юо
о_

l iE

l iF

iб
i ,ь
l ,(

lcýll
lE,:
lO, о

l ч| t

iE:(jл, i

lL :

l ll(

i2,i
i tsr a

l бJ ,,)
l rJl)i;,i
|у !
l(J,,|о !
l li(

iФr.'lQr:L

i.iiг-r
ii
li

Kl,
{olцi

Ф, l

vl
c.i i

oi
Фioi
br
xi
l_l
>.l
Ol
>.i

Elч|
Ф|

!l

>ai
zI
oll

сdIФl(вl
Ej
оl
clti
5i
бJi
цlбi
cf, !

.|,

i
l
l

l
l

,_l

л
а
9л*8g: ьý Yý

Fts
JdvgiнФ=(Ё->>i
о_ф - iE
ь1 оцьоЕ{9>
ЗЯЁgЁ н Е"Ёх аа 9
Б<ý*
r4Lb*9ijo**л-
Фr,!Y=Еi,riлс.iчдФ
8.ё Е Е
HFFE

!u х ir .\:ЁоYч
цчJ,giEH

-.\/- Ё vts-r.Фк;9\о
FFJ'л

3Ц Е о,
!ц,\лх=Ффынч я
Еq.lYй
цJý(ýцJ*Y
Fд
{ ]4l '-' Ё

Е Е Ёа
L.i цl _l (ý
ý х Е iU л ь дч li()я Н >.d'
Е.ý Е ý
Е;Цчтцчм
9цЕЕ.ой*trtr А aя
,цхЁ9XdOGiL, о.}< о

ьiF
oi
(.) i

>. l

F
*
Ф:F]

ь1 ц:
*:Е
>t(d>Ф
о оi

ýd х
{- Ё,
о бl
н с)l

l 0l ,

Ь \о:
Ю >.,Ф с0'o.F
9 Н,

9 Ё:
а Utо Q-!

; о,
Ф ýi
<ý чl

r< У,
uo-
! а;u йi
; с)iй о.i--i

.i\oi
\оi

I

z

д
б

ф
оа
Ф
,
kt

Фо
tr
(в

F"

х
х
д

оцFоq
ц

оL
а)

о
о
ч
(d

cn

фi
t-I
L)iл:
Фit-i

t-lо,
L]

ifl
t-]

i
фi
зi
b4i
0)i
д:ю,

t_

zФi

Чв
оf
l*L
с4=

аЕ

Ol-
цо_
нFоо
}4л

;с ýdоФ
уQ.

лй
ýJ c,j

iý(J -)
tsLiОо
Xot

пr О
й:1Ф'оф9.
о._
0J 'iýч
Ф=
aJ :.,i

Фlч|ох

й

l

!

]

i
i

l
l

i

l
I

l

i

I

l

)ýчобзоve+
yО-Хуa: ý 6)a2.L:ч л ). lд 2 \)
ЕЁ Ев рьБбzý*iqЕq XЁ>llrН 9 ,Р п

=
ý н

i,1 ,; Е Е ЕЁ
}х Е;ý 9 ý
; Е ч ь iY r

ý Ёе Е*ýЕЁк tr}
'gý_ПЁЁ еý н!Е9Ео 9Б {ЕОý9апFUл.нU

ч ё< Ёч9ЕБ
ч on ;'Ё i ts Б Е -
Ё *Е Е!Ен{ц =t яЕ9ёЕ; зЁ рl=от9 d о. Б s ф PiTi :Е РýяlЕа.-i- ?Е казеrý

оisгtrцдгi
9 Е х Е Р 9 *,6, ýЕ iт9хOПь. Еý 'ýЕ.3s8в
*ý,=лоý:J;Е

т Ь ý Ё Е ЁЁ !:COaJ**=Y*iRsrаЁýzН
==!Чl-(dýt-,Фt д :, ц < t_ Е {J ýzvIýЕЁьjOЕFIа
s ёЁ 8 н,ý э й €

,9Ч- Ч
-j\o

i
i
i
l

"_,t

l

F:
с)(ýi

:d о
rz

>ч
-dx
оýia Е
xFszvoO

* ц
ч!онЕUФхЕа)
,е<

j

Фо
Fло,-
Fr<

.lo

<в.
trо
ФLdo
оо
ло-
он
;л (J(сх

Ф<

- -,--|
l
l

l
1

1

I

i
l

I

I

2!
ь!бl
юl

i
I

i,i

(ýо
!1 о
ЕФ
э)ý
<8.
БЕEtrо
ьБ
ло.
А_'он
буtФ
о<

Uv*лЕ1 dл
l* l-оФххФФ

(-)

о
Ф
z
Ф
\4
а)

з
Ф
кц
а
ю

ц

Ф

о
о
оц
х
ч
ф
д
о.
ct

о.

д
ф

Qо

б
р.
Ф

{
\о

lr

Prо
F
ю
ч
t-

ц
Фа
Е

г:
ь

Ф
2.
оач

о
ФFо

(ý
со:^

: t,.
;0)

х
1а)

: t,.,а
цio,з

!л
jIt
, t-.,о
iv
;х

;Q
iо;о

:Фiq:о
i0)

1Ф
:ф
]t<:о;о
:i
jь
:О

:

:

:

I

ф
t_о
д
Фн
сaц,о
о
х
=д
Ф
ц

{

,i;_l-i i i:зs ; ý )ý il t 1о lE 9 il |9 = ч i

,:;6Е|i Б |А 'iAi Ё :.9 'a) .'j :_ :ц
- -Е (Ё iсФ

,ьiл!**: о , ,6 5 о ,i Б ' l'E s.E'E х;
i ,: i*r3 E;i Э El

i Е l'itЁ;Ё Э€iФ iй i.- Ф iЕ, t,,iаi], Ё ЕЁ
iqlj#-lOfi, ts ,Ё ,9 Б iд i9 Е9 i, \J , |Ф it Ф i,:iEFi

,iЬ*-: i ,4 iд.r' il ; i\ :v \
iii:l.Еý] , i

Ё!*
Е,оi

,ФF й], Ё ,

:О, :О
П lCi, l Ф

,ý,с.), х,, хоФ
О:

:,,,,l,,,,,

li,
i l io ;| , ]L Фi , ;о : tr: , iE О

iL l Д
: ;с) Li

1 | iN ; 9
: iE{ : Ь
:ос-1

,Ё ё: ib , о
; , :О , Х

rl д,;,м: , :Д : о
; it- L: I tý : Б, ц ii . о-,ЁЕi

; Ё ' .ь : q
!ý : i< : ý:ýi g i i9 : Ё

' Е, ,i; Е; Ё iF tý. 9; :э i Б:z,F
, g'^;ý i ;

* i lЁ ; ý4
:ц]дlF
; с; ilq i ёi д | i9 i с, Ё , :Е s: Р
, Ф ; :о Цl

: Е l iE зi Е|dFлv
iБ,lvбl*:Jr ,>.йi а, эD Ф

Е б, Е, iЕ;l ;
iй о; ф
r] йl <d
iУ 9: Д: i |! rE:l^ Ji: 0)

i I iF *r ý, ; ,Ё lil Е; i tE х; (В
. : idaY пi i iF

-:
(J

, lý яj е.i i{ 9, *,!tsч

, :iЕц| а:- Kl' о! l-r л:: | |>'уi о
1:] .l i ,,

: il

,9 {i_, i п,'- il i ; ь